



---

**ARTICOLE DE PAPETARIE**

I.D.: 74907540

---

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	2.213,20 RON - 2.213,20 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Agrafe hartie 33mm color 10x2,20=22,00ron;Bloc notes adeziv index 4x20x50 Milan 5X5,70=28,50RON;Bloc notes adeziv 76x76 Daco 10x3,00=30,00;Biblioraft plastifiat 5cm Noki 5x11,20=56,00ron;Biblioraft plastifiat 7,5cm Noki 10x11,20=112,00ron;Banda corectoare 5mm\*5m macaron Deli 10X4,30=43,00RON;Capsator 24/6 metal Milan 80196 1x42,20=42,20ron;Dosar incopciat 1/1 100x1,50=150,00ron;Folie A4 Daco Plus set 100 5x17,20=86,00ron;Hartie copiator A4 Ultra 38x33,50=1273,00ron;Marker evidentiator Daco 30x3,00=90,00ron;Marker CD/DVD 2 capete Daco 10x4,00=40,00ron;Perforator 40 coli Daco PF240 1X62,00=62,00RON;Pix Aihao 801 A 5X1,50=7,50RON;Pix Pensan My Tech 0.7MM 10X1,20=12,00ron;Pix Bic Roundstic 10x1,20=12,00ron;Pix Pensan Triball 10x1,20=12,00ron;Plic C4 siliconic 25x0,60=15,00ron;Plic C5 siliconic set 100 Daco PC 582 200X0,40=80,00ron;Plic C6 siliconic set 100 Daco PC 681 200X0,20=40,00RON.

---